
   

  

 PROT. N.                                                                                                                                                                           CROSIA, 26/05/2022  

                                                                                                                          Al Personale Docente e ATA   

                                                                                             Ai Sigg. Genitori degli alunni della Scuola dell’Infanzia                                                                                       

della Scuola Primaria e della Scuola Secondaria di I Grado                                                                                                                                                                      

di Crosia (CS)                                                                                                       

 LORO SEDI  

                 Al  Sig. Sindaco del Comune di  Crosia (CS)     

                                                                                          PROTOCOLLO.COMUNECROSIA@ASMEPEC.IT 

 

               All’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria  

                                                                                                                                                   Catanzaro Lido  
                                                                                                              DIREZIONE-CALABRIA@ISTRUZIONE.IT  

                                                                                         All’Ufficio V – Ambito Territoriale Provinciale di Cosenza  

                                                                                                                                                      USP.CS@ISTRUZIONE.IT  

                

                                                                                                         Agli Istituti scolastici della Provincia di Cosenza  

                                                                      SCUOLE.CS@ISTRUZIONE.IT  

  

                                      All’Albo e al Sito Web dell’Istituto  

                                                                           ===============================================   

OGGETTO:    Chiusura dei plessi scolastici per  consultazioni elettorali  - Referendum sulla Giustizia 
                        di Domenica 12 Giugno 2022.  
  

    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTA   

  

 la nota ministeriale 34855 del 13/08/2021 avente ad oggetto: Consultazioni elettorali   di domenica 

3 e lunedì 4 ottobre 2021;  

VISTA    la nota dell’USR per la Calabria Prot. N.8375 del 03/05/2022 avente ad oggetto: “ Consultazioni     

mailto:PROTOCOLLO.COMUNECROSIA@ASMEPEC.IT




 elettorali e referendarie di domenica 12 giugno 2022. – Referendum abrogativi ex art. 75 della Costituzione 

– Turno ordinario di elezioni amministrative nelle regioni a statuto ordinario e in alcune regioni a statuto 

speciale”; 

 

VISTA             la Nota della Prefettura di Cosenza Prot. n. 54529 del 06 maggio 2022; 

 

VISTA                la Nota del Sindaco di Crosia,  Prot. n. 4383 del 12/05/2022; 

 

VISTA   la richiesta dei locali da parte del Comune di Crosia Prot. n. 13073 del 26/05/2022;  

  

  

D I S P O N E  

  

La chiusura dei plessi sotto elencati che resteranno a disposizione dell’Ente Locale per le motivazioni in oggetto:   

 Scuola dell’Infanzia e Primaria - Plesso Via dell’Arte;  

       Scuola dell’Infanzia e Primaria - Plesso Sorrenti  

 Scuola dell’Infanzia e Primaria - Plesso Via del Sole;  

 Scuola Secondaria di I Grado    - Plesso Via della Scienza, 26.  

  

dalle ore 15:30 di Venerdì 10 Giugno 2022 sino all’intera giornata di Lunedì 13 Giugno2022.   

  

L’amministrazione comunale è responsabile del funzionamento dei seggi, ivi compresa la pulizia, a cui provvede con 

i propri addetti e comunque a proprie spese.    

  

I locali scolastici dovranno essere riconsegnati Martedì 14 Giugno 2022 puliti, sanificati ed igienicamente idonei.   

  

La presente comunicazione viene pubblicata in data odierna all’albo dell’Istituto e sul sito www.iccrosiamirto.edu.it.  

  

Tanto per quanto di competenza.  

  

  

  
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Rachele Anna Donnici  

  
Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi 

e per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione 
Digitale e norme ad esso connesse  

  

http://www.iccrosiamirto.edu.it/
http://www.iccrosiamirto.edu.it/

		2022-05-26T10:11:00+0000
	Donnici Rachele Anna




